oblationum domini^k ponatur ad mensam. Unde scis^l 90
 tu, qui passim sacrarii <N442, f. 13vb> panes
 indignis impendis^m, unde nosti, si a mulieribus mundi
 sunt? Hinc et David abⁿ Abimelech sacerdote
 interrogatus^o, cum panes sibi ad comedendum^p
 posceret, si mundus esset a muliere, cum se mundum 95
 ante triduum profiteretur, panes propositionis^q
 manducavit. <SG670, p. 6b>

Bcan4: XLVI

P102; BIII3: XLVI Qui sint eligendi ad (ad *korr. aus* a *P102*)
 dominica ministeria et quibus non sit accedendum ad 100
 tabernaculum feminae nec ei fabulandum Item de mundicia
 calicis

[H. 46] Ad^{r s t} dominica autem^u mysteria^v tales
 eligantur^w, qui ante ordinationem coniuges^x <V630, f.
 12vb> <Bcan4, f. 30v> suas noverint^y. 105

S105: Qui post ordinatus intrat uxoris cubile

Quod si post ordinationem ministro contigerit^z

90 k domini *fehlt* SG670 | l sis *korr. aus* scis I83; scis *korr. aus*
 sis VD38; sis *Bcan4* **92** m *am Rande* tribuis VD38 **93** n a O93;
 ad I83; VD38 **94** o interrogatur VD38; P102; BIII3 | p
 comedendum *Bcan4*; dendum **96** q propositionis *korr. aus*
 propositiones V630; E97 **103** r *am Rande* z V630; *am Rande*
 Nota N442; *am Rande drei Punkte* N442 | s Ad] Ministri altaris
 presbiteri sive diaconi ad I83; SG670; *Bcan4*; | t Ad *korr. aus* A
 E97 | u autem *fehlt* N442; I83; VD38; SG670; *Bcan4*; P102;
 BIII3; S105 | v mysteria *fehlt* I83; SG670; *Bcan4*; ministeria
 VD38; E97; P102; BIII3 **104** w eligantur] eligantur officia I83;
 SG670; *Bcan4*; | x coniugen *Bcan4* **105** y reliquerunt I83;
 SG670; *Bcan4*; reliquerunt *korr. aus* noverint P102 **107** z
 contingerit *Bcan4*; BIII3

90 ponatur... mensam] ad mensam donatur DG₁; ad mensam ponatur CT₅;
 ID₅ **91** sacrarii] sanctuarii DG₁ **92–93** a... sunt] mundi sunt a
 mulieribus DG₁ **94** panes] panem DG₁ **95** si... muliere] *fehlt* DG₁
103 Ad... mysteria] Ministri altaris presbiteri siue diaconi ad officia
 dominica DG₄ **103–104** Ad... eligantur] Ministri altaris, presbiteri sive
 diaconi, ad dominica tales eligantur officia BS₁; PG₃ **103** autem] *fehlt*
 AL₁ | mysteria] ministeria CT₆; ID₅; ID₆ **103–104** mysteria... eligantur]
 tales eligantur ministeria AL₁ **104** eligantur] eligantur officia PG₃
104–105 ante... noverint] continenciam seruent DG₄ **104** ordinationem]
 ordinationem] ordinationem suam CT₆ **104–105** coniuges... noverint]
 proprias coniuges reliquerint BS₁ **105** noverint] caste rexerunt vel absque
 coniugibus abstinentes vixerunt AL₁; reliquerunt vel absque coniugibus
 continentes vixerunt PG₃ **107** Quod... si] Si vero DG₄ | post... ministro]
fehlt BS₁ | ordinationem] ordinationem suam DG₄